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 ANNOTATSIYA Ushbu ilmiy maqola o‘quv amaliyotlarida zamonaviy 

kiyimlarda milliylikni aks ettirish jarayonini tahlil qiladi. Maqolada, milliy 

kiyimlarning tarixiy, madaniy va ijtimoiy ahamiyati, shuningdek, ularni zamonaviy 

dizaynda qo‘llashning asosiy yo‘nalishlari ko‘rib chiqilgan. Milliy kiyimlar, har bir 

xalqning madaniy o‘ziga xosligini, tarixiy merosini va urf-odatlarini aks ettirgan holda, 

zamonaviy modada qanday ishlatilishi kerakligi haqida chuqur tahlil berilgan. O‘quv 

amaliyotlarida milliy kiyimlarning zamonaviylashtirilishi, innovatsion 

texnologiyalarni qo‘llash, minimalistik dizayn va ekologik yondoshuvlarning o‘quv 

jarayoniga qo‘shadigan hissa-kuchlari batafsil muhokama qilingan. 

Kalit so‘zlar Milliylik,tarixiy,o‘quv jarayoni,yondashuv,tahlil,zamonaviy; 

ANNOTATION  This scientific article analyzes the process of reflecting 

nationality in modern clothes in educational practices. The article examines the 

historical, cultural and social significance of national clothes, as well as the main 

directions of their use in modern design. An in-depth analysis of how national clothes 

should be used in modern fashion, reflecting the cultural identity, historical heritage 

and traditions of each nation, is given. The contribution of modernization of national 

clothes, use of innovative technologies, minimalist design and ecological approaches 

to the educational process was discussed in educational practices. 

Key words Nationality, historical, educational process, approach, analysis, 

modern; 
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KIRISH Zamonaviy kiyim dizayni va moda sanoati, o‘zining dinamik 

rivojlanishi bilan, bugungi kunda butun dunyo miqyosida yirik ijtimoiy va madaniy 

o‘zgarishlarning aks-sadosi bo‘lib turibdi. Moda nafaqat estetik tomondan, balki 

ijtimoiy va siyosiy omillarga ham bog‘liq. Xalqaro miqyosda raqobatbardosh bo‘lish, 

bozorning global tendentsiyalariga moslashish, yangi texnologiyalar va uslublardan 

foydalanish kabi omillar moda sanoatini shakllantirayotgan eng muhim faktorlar 

hisoblanadi. Shu bilan birga, har bir mamlakatning milliy kiyimlari o‘zining tarixiy, 

madaniy va madaniy merosini saqlash va yangi avlodlarga etkazish vazifasini 

bajaradi.Bugungi kunda milliy kiyimlarning zamonaviy talqini, ya'ni global moda 

talablariga moslashtirilgan holda aks ettirilishi, yangi va ilg‘or dizayn yondoshuvlari 

orqali amalga oshirilmoqda. Bu jarayon nafaqat kiyim sanoatining estetikasini, balki 

milliy identitetni saqlashni, madaniy merosni hurmat qilishni va barqaror ishlab 

chiqarish prinsiplarini amalga oshirishni ham nazarda tutadi. 

Zamonaviy kiyimlarda milliylikni aks ettirish — bu nafaqat modaning estetik 

jihatlarini o‘zgartirishni, balki bir vaqtning o‘zida milliy madaniyatni saqlashni, yangi 

avlodga etkazishni va global dunyo bilan uyg‘unlashtirishni anglatadi. Shu sababli, 

o‘quv amaliyotlari, ya'ni modani o‘qitish, bu jarayonda muhim o‘rin tutadi. O‘quv 

amaliyotlari dizayn talabalari va ustozlari uchun milliy kiyimlarni zamonaviy sharoitda 

qanday ishlatishni, ularni global talablarga moslashtirishni o‘rgatishning samarali 

vositasidir. O‘quv amaliyotlari davomida talabalarga milliy kiyimlarning estetik va 

funktsional xususiyatlari o‘rgatiladi, shu bilan birga, zamonaviy texnologiyalarni 

qo‘llash va kiyimlarni yaratishda innovatsion yondoshuvlarni tatbiq etishning 

ahamiyati ta'kidlanadi. Moda sohasidagi o‘quv amaliyotlari va ta'lim tizimida milliy 

kiyimlarni zamonaviylashtirish, an'anaviy va zamonaviy elementlarni birlashtirish, har 

bir millatning madaniy o‘ziga xosligini saqlash va uni global miqyosda taqdim etish, 

nafaqat dizaynerlar, balki keng jamoatchilik uchun ham dolzarb masala hisoblanadi.  
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1-rasm. zamonaviy kiyimlarda milliylikni aks ettirish 

 

 

2-rasm . Chet el zamonaviy kiyimlarda o‘zimizni  milliylikni aks ettirilishi 

 Shunday qilib, o‘quv amaliyotlarida milliy kiyimlarning zamonaviy talqini 

nafaqat tarixiy va madaniy qadriyatlarni saqlashni, balki iqtisodiy va ijtimoiy 

rivojlanishga, barqaror modaga hissa qo‘shishni ham ko‘zlaydi. Milliy kiyimlar va 

ularning zamonaviy dizayndagi talqini, o‘quv jarayonida talabalarni faqat estetik 

jihatdan emas, balki texnik, texnologik va ekologik jihatdan ham rivojlantiradi. Bunday 

amaliy mashg‘ulotlar orqali talabalar nafaqat milliy an'analarni hurmat qilishni, balki 

global tendensiyalarni o‘zlariga xos uslubda tatbiq etishni o‘rganadilar. Zamonaviy 
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kiyimlarni yaratishda milliy elementlarni qanday integratsiya qilish, ekologik 

materiallar va barqaror ishlab chiqarishning asosiy tamoyillarini o‘zlashtirish 

talabalarga muhim ko‘nikmalarni shakllantiradi. Shunday qilib, o‘quv amaliyotlarida 

milliy kiyimlarda milliylikni aks ettirish jarayoni, nafaqat o‘ziga xos modaga ega 

bo‘lishni, balki ijtimoiy va madaniy qadriyatlarni saqlash, ekologik barqarorlikni 

ta'minlash va yangi texnologiyalarni qo‘llash orqali xalqaro miqyosda muvaffaqiyatga 

erishishning muhim vositasi sifatida qaraladi. Bu jarayon, o‘z-o‘zidan, milliy kiyimlar 

dizaynining zamonaviy talablarga moslashishi va global moda bozorida mustahkam 

o‘rin egallashga olib keladi.    

TADQIQOT METODOLOGIYASI 1. Milliy Kiyimlar va Ularning Ahamiyati 

Milliy kiyimlar har bir xalqning tarixiy, madaniy va ijtimoiy hayotini aks ettiradi. Har 

bir xalq o‘z milliy kiyimlari orqali o‘zining yuksak madaniy merosini, qadriyatlarini 

va an'analarini ifodalaydi. Milliy kiyimlar, ko‘pincha o‘zining rang-barang naqshlari, 

o‘ziga xos tikuv texnikalari va matolari bilan ajralib turadi. Masalan, O‘zbekistonda 

atlas, adras, beshik to‘n kabi matolar, ikkata, bayram ko‘ylagi kabi kiyimlar milliy 

kiyimlarning ajralmas qismi hisoblanadi.Milliy kiyimlarning ahamiyati nafaqat 

estetika, balki ijtimoiy, siyosiy va madaniy jihatlardadir. Ular xalqning tarixiy o‘zligini 

saqlash va kelajakka yetkazishning muhim vositasi bo‘lib xizmat qiladi. Shu bilan 

birga, zamonaviy kiyimlar dizaynida milliy elementlarning aks ettirilishi xalqning 

madaniyatiga bo‘lgan hurmatni, global modaga moslashishni va barqarorlikni 

ta'minlashni anglatadi. 

Milliylik va Globalizm O‘rtasidagi Muvozanat Milliy kiyimlarning zamonaviy 

dizaynda aks ettirilishi, global modaning talablariga moslashish bilan bog‘liq. O‘quv 

amaliyotlarida milliylikni aks ettirishda talab va imkoniyatlar o‘rtasida muvozanatni 

topish juda muhimdir. Shu nuqtada, milliy elementlarning global bozorga moslashgan 

holda, boshqa millatlar bilan madaniy almashuvni qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy va 

iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash muhim ahamiyatga ega. 
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TAHLIL VA NATIJALAR MUHOKAMASI O‘quv Amaliyotlarida 

Milliylikni Aks Ettirishning Rolini Tahlil Qilish. Zamonaviy kiyim dizaynida 

milliylikni aks ettirish jarayoni nafaqat amaliy va estetik jihatdan, balki ijtimoiy, 

madaniy va iqtisodiy nuqtai nazardan ham katta ahamiyatga ega. Milliy kiyimlar o‘ziga 

xos madaniyat, tarix, urf-odatlar va ijtimoiy qadriyatlarni ifodalaydi. Shu bilan birga, 

zamonaviy modaning rivojlanishi global bozorning ehtiyojlari, texnologik o‘zgarishlar 

va yangi dizayn yondoshuvlariga asoslanadi. Bunday sharoitda, milliy kiyimlarni 

zamonaviy talablarga moslashtirish nafaqat dizaynerlar va modachilar, balki ta'lim 

tizimi va o‘quv amaliyotlari uchun ham muhim vazifa hisoblanadi. O‘quv 

amaliyotlarida milliylikni aks ettirishning roli keng va ko‘p qirrali. O‘quv jarayonida 

milliy kiyimlarni zamonaviy dizayn bilan uyg‘unlashtirish, talabalarga an'anaviy va 

zamonaviy elementlar o‘rtasidagi muvozanatni qanday saqlashni o‘rgatadi. Bu, o‘z 

navbatida, nafaqat milliy kiyimlarni saqlash, balki ularni innovatsion yondoshuvlar 

orqali yangi avlod uchun jozibador va foydali qilish imkonini yaratadi. Quyida o‘quv 

amaliyotlarida milliylikni aks ettirishning ba'zi asosiy rol va ahamiyatlarini tahlil 

qilamiz. 

1. Milliy Madaniyatni Saqlash va Tarqatish. O‘quv amaliyotlarida milliylikni 

aks ettirishning eng asosiy roli – milliy madaniyatni saqlash va kelajakka 

etkazishdir. O‘zbekistondagi an'anaviy kiyimlar, masalan, atlas, adras, beshik 

to‘n va krasnaya kabi materiallar, milliy kiyimlarning muhim qismi bo‘lib, ular 

xalqning tarixiy va madaniy merosini aks ettiradi. Bu kiyimlar va ularning 

dizaynidagi naqshlar, ranglar va shakllar o‘zbek xalqining tarixiy taraqqiyoti, 

urf-odatlari, diniy va ijtimoiy qadriyatlarini aks ettiradi. O‘quv amaliyotlarida 

ushbu an'anaviy elementlar o‘rgatiladi va talabalarga ularni zamonaviy 

dizaynlarda qanday ishlatish, modernizatsiya qilish o‘rgatiladi. Zamonaviy 

kiyim dizaynida milliy elementlarning aks ettirilishi milliy merosning 

saqlanishiga, uning yangi avlodlar tomonidan o‘zlashtirilishiga va butun 

dunyoga tanitilishiga yordam beradi. Shu bilan birga, milliy kiyimlarni 
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zamonaviy dizaynda qo‘llash, ularning estetik va amaliy jihatlarini global 

miqyosda tanitish imkonini yaratadi. O‘quv amaliyotlarida o‘rgatilgan bu 

ko‘nikmalar talabalarga milliy madaniyatni hurmat qilish va uni dizayn orqali 

ifodalashni o‘rgatadi. 

2. Milliy Kiyimlarni Innovatsion Yondoshuvlar Bilan Uyg‘unlashtirish 

Zamonaviy kiyim dizaynida milliylikni aks ettirishda innovatsion yondoshuvlarning 

o‘rni muhim. O‘quv amaliyotlari nafaqat an'anaviy uslublarni o‘rgatadi, balki 

talabalarga bu elementlarni zamonaviy sharoitda yangicha usulda ishlatishni ham 

ko‘rsatadi. Bunday yondoshuvlar, asosan, texnologiyalar, yangi materiallar, 

minimalizm va ekologik aspektlarni hisobga olgan holda amalga oshiriladi. 

Innovatsion texnologiyalar: Kompyuter yordamida modellashtirish, 3D-dizayn va 

boshqa ilg‘or texnologiyalar o‘quv amaliyotlarida milliy kiyimlarni 

zamonaviylashtirishda qo‘llaniladi. Masalan, an'anaviy adras matosidan zamonaviy 

kiyim yaratishda yangi tikish texnologiyalarini va yuqori sifatli materiallarni qo‘llash 

mumkin. O‘quvchilarga bunday texnologiyalarni o‘rgatish, milliy kiyimlarning 

zamonaviy dizayndagi yangi shakllarini yaratish imkonini beradi. Minimalistik 

yondoshuvlar: Milliy kiyimlarning naqshlari va materiallarini minimalistik dizayn 

bilan birlashtirish, talabalarga nafaqat an'anaviy, balki zamonaviy talablarga mos 

kiyimlar yaratishni o‘rgatadi. Minimalizm uslubida milliy elementlar, masalan, o‘zbek 

atlasidagi naqshlarni soddalashtirilgan shakllarda ishlatish, kiyimga zamonaviylik va 

jozibadorlik kiritadi.  
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a)                                                               b) 

3-rasm. Amaliyotda tikuvchilikga doir zamonaviy kiymlar bilan milliy 

kiyimlarni uyg‘unlashtrib eskiz yaratish texnalogiyasi 

Ekologik yondoshuvlar: Zamonaviy kiyim dizaynida barqarorlik va ekologik 

toza materiallar muhim omil hisoblanadi. O‘quv amaliyotlarida talabalarga ekologik 

materiallarni tanlash, ularni milliy kiyimlarda ishlatishning ahamiyatini o‘rgatish, 

nafaqat milliy kiyimlarni zamonaviylashtiradi, balki barqaror moda sanoatining 

rivojlanishiga hissa qo‘shadi. Shu tarzda, milliy kiyimlar va ekologik barqarorlik bir-

birini qo‘llab-quvvatlaydi. 

3. Ijtimoiy va Madaniy Identitetni Mustahkamlash 

O‘quv amaliyotlarida milliy kiyimlarda milliylikni aks ettirishning yana bir 

muhim roli – bu ijtimoiy va madaniy identitetni mustahkamlashdir. Kiyimlar, asosan, 

individual va kollektiv identitetni ifodalash vositasi sifatida xizmat qiladi. Milliy 

kiyimlar esa xalqning o‘ziga xosligini, tarixini, madaniyatini, urf-odatlarini va diniy 
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qadriyatlarini aks ettiradi. Zamonaviy kiyimlarda milliy elementlarni qo‘llash orqali 

ijtimoiy identitetni mustahkamlash, milliy birligini saqlash va yangi avlodlarga 

madaniy merosni etkazish jarayonlari amalga oshiriladi. O‘quv amaliyotlarida 

talabalarga milliy kiyimlarni yaratishda o‘z xalqining madaniy identitetini saqlashni 

o‘rgatish, nafaqat kiyimlarning tashqi ko‘rinishini, balki insonning o‘ziga xosligini, 

tarixiy va madaniy merosini ifodalashni ham ta'minlaydi. 

Milliy va global moda o‘rtasidagi muvozanat: O‘quv amaliyotlarida talabalarga 

milliy kiyimlarni zamonaviy va global modaga moslashtirishni o‘rgatish, milliy 

identitetni saqlashning muhim jihatidir. Buning natijasida, talabalar o‘z milliy 

an'analarini global moda sahnasiga olib chiqish imkoniyatiga ega bo‘ladi, bu esa global 

miqyosda madaniy turli xillikni targ‘ib qilishni ta'minlaydi. 

 

XULOSA VA TAKLIFLAR Xulosa o‘rnida shuni aytish mumkinki 

tikuvchilikda Zamonaviy kiyimlarda milliylikni aks ettirish o‘quv amaliyotlarida 

muhim o‘rin tutadi. O‘quv dasturlari va amaliy mashg‘ulotlar yordamida talabalarga 

milliy kiyimlarni zamonaviy dizayn uslublarida ishlatishni o‘rgatish, nafaqat milliy 

madaniyatni saqlash, balki global modaga moslashish imkoniyatini yaratadi. Milliy 

elementlar, zamonaviy kiyim dizaynida yangicha talqin qilinishi, modaning yangi 

yondoshuvlariga moslashtirilishi va barqarorlikni ta'minlashda katta ahamiyatga ega. 

Bu jarayon, yangi avlod dizaynerlariga nafaqat estetik ko‘nikmalarni, balki ijtimoiy va 

madaniy javobgarlikni ham o‘rgatadi. 
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